
Tusk poparł akcję ABW przeciw
antysystemowcom
14 stycznia 2024
Związany ze środowiskiem „Gazety Wyborczej” portal „Oko Press”
donosi, że 11 stycznia służby weszły do mieszkań kilku osób
„podejrzewanych o przygotowywanie zamachu stanu” w Polsce i
„podżeganie do zabójstwa jednego z generałów”.[G]

Służby 11 stycznia 2024 miały wtargnąć do mieszkań sześciu lub
nawet  dziewięciu  osób.  Nie  zostały  one  zatrzymane,  a  o
szczegółach  akcji  informowały  w  mediach  społecznościowych.
Wniosek  o  przeszukania  wydał  Wydział  ds.  Wojskowych
Prokuratury  Okręgowej  w  Warszawie  na  podstawie  materiałów
zebranych przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego i ABW.[G]

Większość osób, których dotyczył wniosek, jest związana ze
Stowarzyszeniem  „Bronimy  Munduru  dla  Przyszłych  Pokoleń”.
Założył je Jakub K., były zawodowy żołnierz i oficer w stopniu
porucznika.  Na  stronie  stowarzyszenia  można  znaleźć  m.in.
treści antyszczepionkowe i kwestionujące pandemię COVID-19.[G]
„Obiektem  zainteresowania  ABW  są  środowiska,  które  broniły
gotówki i promowały działania uniezależniające obywateli od
systemu,  pomagały  mundurowym  przymuszanym  do  szczepień  i
sprzeciwiały  segregacji  sanitarnej,  mówiły  otwarcie  o
wciąganiu Polski w konflikty zbrojne” – podsumował akcję ABW
Piotr Witczak na „X”.[WM]

Po przeszukaniu mieszkania K. napisał, że „tylko na państwo z
dykty  można  robić  zamach  stanu  przez  legalnie  założone
stowarzyszenie”.  Funkcjonariusze  ABW  przeszukali  także
mieszkania Aleksandra S., zawodowego żołnierza udzielającego
się na jednym z antysystemowych portali oraz radczyni prawnej
Katarzyny T. wspierającej ruch antyszczepionkowy.[G]

Aleksander S. udzielał się też w antysystemowym medium. W
czwartek „od samego rana wkroczyło ABW w celu przeszukania
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mieszkań,  pomieszczeń,  piwnic,  samochodów.  Doszło  do
zabezpieczenia  sprzętu.  Dla  mnie  jest  to  sytuacja
skandaliczna.  […]  Naszemu  dziennikarzowi  zabrano  sprzęty,
dokumentację, zabezpieczono również materiały objęte tajemnicą
dziennikarską, przygotowywane dla »Rebel 24«” – napisała na
„Facebooku”  Jowita  Kowszyn-Sumara  z  „Rebel  24”.  „Nasze
stowarzyszenie  koncentrowało  się  tylko  i  wyłącznie  na
pomaganiu ludziom, chodziło o świadomość służb mundurowych.
Nie  planujemy  żadnego  przewrotu,  nie  podżegamy  nikogo  do
niczego” – zapewnia Aleksander S.[WM]

Z kolei Katarzyna T. tak opisała sytuację na „Facebooku”:
„Właśnie wyszło ode mnie ABW, wpadli o 6:02, zrobili gruntowne
przeszukanie i zabrali mi wszystko: telefon, laptop, stare
telefony  i  karty  do  aparatów  fotograficznych  ze  zdjęciami
moich dzieci… Od tej chwili, jeżeli pojawią się jakiekolwiek
»wrażliwie« lub »nielegalne« dane na mój temat w internecie,
to  ich  źródłem  zapewne  będzie  Prokuratura  Okręgowa  w
Warszawie… Jak tylko odzyskam »drożność informacyjną«, to będę
Was informować”. [WM]

Nalotu  na  antyszczepionkowców  dokonano  pod  pretekstem
podejrzewania takich przestępstw, jak „przygotowywanie zamachu
stanu”  i  „uczestniczenie  w  działalności  obcego  wywiadu
przeciwko Rzeczypospolitej Polskiej”.[WM]

Zarzucane czyny miały mieć miejsce w latach 2021 i 2022. Nie
wiadomo, dlaczego przeszukań dokonano teraz. ABW nie wydała
komunikatu w tej sprawie.[G]

W  2021  roku  portal  „Oko  Press”  szerzył  propagandę,  że
środowiska antyszczepionkowe, antysystemowe i skrajne zostały
rzekomo  zinwigilowane  przez  działaczy  prorosyjskich.  „Oko
Press” dodaje, że osoby, których mieszkania przeszukano, mają
„liczne kontakty” z nowymi posłami Konfederacji.[G] Możliwe
więc, że celem akcji ABW jest po prostu dobicie Konfederacji i
przyklejenie jej mocniejszym klejem (od kleju PiS-u) łatki
rosyjskiej agentury.[WM]



Do sprawy odniósł się na portalu „X” poseł Grzegorz Płaczek.
„Korzystając  z  praw  posła  partii  Konfederacja,  staram  się
bliżej  ustalić,  o  co  chodzi  w  sprawie  wczorajszego
przeszukania mieszkań członków Stowarzyszenia »Bronimy Mundury
dla  Przyszłych  Pokoleń«  oraz  współpracujących  ze
stowarzyszeniem  aktywistów,  radców  prawnych  i  prawników”  –
napisał polityk.[G]

Nalot ABW na antysystemowców poparł premier Donald Tusk. „Mamy
działania  Agencji  Bezpieczeństwa  Wewnętrznego  związane  z
aktywnością prorosyjskich grup radykalnej prawicy w Polsce.
Rozpoczęły  się  działania  przeciwko  zorganizowanym  grupom,
które  usiłowały  infiltrować  także  policję  i  wojsko.  Ich
prorosyjski,  polityczny  charakter  nie  ulega  wątpliwości”  –
powiedział w wywiadzie dla TVP, TVN i Polsatu.[WM]

Wygląda na to, że Donald Tusk kontynuuje zapoczątkowaną przez
rząd  Mateusza  Morawieckiego  walkę  z  antysystemową  opozycją
(anty-NWO, anty-WEF, anty-WHO). Mimo zmiany rządu, do dziś nie
odblokowano wielu nielegalnie zablokowanych przez ABW stron
internetowych,  a  aprobata  dla  nalotu  ABW  na  niepoprawnych
politycznie aktywistów sugeruje, że rząd PO gra do tej samej
bramki co rząd PiS, tylko ostrzej, i również uważa, że każdy,
kto ma poglądy odmienne od rządowych, musi znajdować się pod
wpływem rosyjskiej agentury, bo przecież ludzie nie posiadają
własnego  rozumu  i  własnego  zdania.  Należy  spodziewać  się
kolejnych  akcji  ABW  wymierzonych  w  niezależnych  lekarzy,
prawników,  polityków,  dziennikarzy  i  media.  Możliwe,  że
wkrótce zatęsknimy za rządami PiS-u.[WM]
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